TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025PE
Processo Adm: Nº 012/2025PMSL

Objeto: PROCEDIMENTO AUXILIAR DE REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BOTIJÕES ENVASADOS COM GÁS GLP EM
UNIDADES DE 13 KG E VASILHAMES VAZIOS PARA GÁS GLP DE 13 KG PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA

Empresas vencedoras valor total: R$ 74.996,14 (setenta e quatro mil e novecentos e noventa e seis reais e quatorze centavos): CENTRAL GAS DISTRIBUIDORA LTDA
(10304775000104) com os lotes: 1 no valor total de R$ 74.996,14 (setenta e quatro mil e novecentos e noventa e seis reais e quatorze centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SEBASTIAO LARANJEIRAS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 018/2024, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SEBASTIÃO LARANJEIRAS (BA), terça-feira, 1 de abril de 2025

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS
AUTORIDADE COMPETENTE

01/04/2025, 16:41 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 001/2025PE - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DBRg1MMX4tw1CEhAw%2FClBF2RtDIg_qxr8nVLM5sSuM48G1sYLiONcK0Ga%2FzALK_VAB35qjKOPyeZBf0Xx6GWCH8_BEKWIz… 1/1